
 

 

C.A.P.: 28887    Piazza della Chiesa, 4   P.I. 00436330039  Tel.: 0323866836    Fax: 0323887600  e-mail: 

germagno@reteunitaria.piemonte.it – sito internet: www.comune.germagno.vb.it 

 

 
                     

ORDINANZA n° 3/2020 DEL 23.02.2020 

 

IL SINDACO / RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICIO COMUNALE. 

 

IL SINDACO 

 

Visto il D.P.C.M. del 22.03.2020 recante misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID 19, applicabili sul territorio 

nazionale; 

 

Ritenuto di adottare misure che possano ridurre, per quanto possibile, i rischi per la 

salute pubblica; 

 

Visto l’Art. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000 del 18.08.2000 

 

ORDINA 

 

Che a decorrere dal 23 Marzo 2020 l’Ufficio Comunale, al fine di tutelare 

l’incolumità di tutti, la funzionalità dei pubblici servizi e la salute del dipendente, 

l’accesso all’ Ufficio Comunale avverrà per accesso telefonico  

al numero  0323.866836 

o tramite mail: germagno@reteunitaria.piemonte.it 
 

 

DISPONE 

 

Che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito dell’Ente e ne venga 

data la massima informazione alla cittadinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 23.03.2020                           

 

 IL SINDACO    

(Fabrizio Vittoni)   

 

Originale firmato agli atti 

 

COMUNE DI GERMAGNO 
    Provincia del Verbano Cusio Ossola  

mailto:germagno@reteunitaria.piemonte.it

